

از گوشه و کنار ایران

کشف جسد مادر ایذه ای بعد از ۱۲ روز جست و جو



جسد مادر ایذه‌ای که هنگام نجات پسرش در رودخانه غرق شده بود پس از ۱۲ روز جست و جو پیدا شد. حمید شعبانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان گفت: پس از ۱۲ روز عملیات جست و جو توسط نیروهای مردمی، نیروهای تخصصی غواص و امدادگران هلال احمر در رودخانه کارون حوالی روستای سوسن شهرستان ایذه، پیکر این مادر پیدا شد. شعبانی گفت: روز ۲۱ تیر یک خانواده اهل ایذه برای تفریح به حاشیه رودخانه کارون در روستای ده شیخ در بخش سوسن شهرستان ایذه رفته بودند که با توجه به بالا آمدن آب رودخانه، مادر و فرزند این خانواده در آب غرق شدند. پس از چند روز جست‌وجو، شامگاه ۲۵ تیر پیکری بی‌جان فرزند پسر در نزدیکی امامزاده سلطان ابراهیم که از مناطق صعب‌العبور منطقه است، پیدا شد و جسد مادرش نیز روز گذشته از آب گرفته شد.

دستگیری مرد مسلح که برادرزاده‌اش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری ضارب مسلح که یکشنبه شب با شلیک گلوله برادرزاده‌اش را مجروح کرده بود، خبر داد. سرهنگ «یدالله جهان آراه اظهار کرد: در پی درگیری مسلحانه و تیراندازی در منطقه رشده تبریز موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران کلاکتری ۲۶ با حضور در صحنه درگیری عامل تیراندازی را که پس از شلیک از محل متواری شده بود شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: ضارب مسلح متواری شده با تلاش مأموران پلیس در کمترین زمان دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد. اما پسر جوان که با شلیک گلوله به پایش مجروح شده بود به رغم تلاش کادر درمانی به علت شدت جراحت روز سه‌شنبه جان باخت. اختلاف خانوادگی و انتقام‌جویی علت این حادثه بوده است.

مرگ پیرترین ببر سیبری در باغ وحش ارم



پیرترین ببرسیبری ایران بر اثر کولولت سن در باغ وحش ارم تسلیم مرگ شد. قاسم محمدی مدیر باغ وحش ارم در این باره گفت: ببر سیبری ماده به ۲۱ سال سن موصوف به «آفتاب» در اثر کولولت سن و ضعف قوای جسمانی ناشی از از کار افتادگی ارگان‌های حیاتی، صبح سه‌شنبه جان باخت. وی با بیان اینکه میانگین سن ببر سیبری در طبیعت حدود ۱۵ سال و در اسارت ۲۰ سال است، خاطر نشان کرد: «آفتاب» با توجه به اینکه تحت مراقب‌های پزشکی با مشورت و نظارت اساتید دانشگاه تهران و متخصصان خارجی بوده، توانست ۲۱ سال عمر کند.

مرگ راننده تریلر حامل قبر در تصادف

برخورد تریلر حامل قبر با پراید و یک تریلی دیگر سانحه مرگباری را رقم زد. عارف شراهی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: این حادثه ساعت ۰۴:۴۸ باامداد سه‌شنبه ۲ مرداد بین پمپ بنزین کوثران و پلیس راه جدید رخ داد و نیروهای امدادی این مرکز به محض اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد دو تریلی و یک پراید تصادف کردند که ناگهان آتش‌سوزی رخ داد و راننده تریلر حامل قبر کشته شد. وی با اشاره به اعزام سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه افزود: در این حادثه دو مرد ۴۷ و ۵۰ ساله نیز مصدوم شدند که توسط تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافتند.

شلیک پلیس برای متوقف کردن خودرو حادثه ساز شد



بی‌توجهی سرنشینان یک خودروی سواری به ایست پلیس منجر به تیراندازی مأموران انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح شد. سرهنگ احمد امینی فرمانده انتظامی شهرستان نوز گفت: مأموران گشت انتظامی حوالی ساعت ۲۳ دوشنبه اول مردادماه حین گشت در سطح حوزه استحفاظی به یک خودروی سواری با شیشه‌های دودی مظنون شدند و برای متوقف کردن خودرو دستور ایست صادر شد که راننده بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار از صحنه کرد و عوامل انتظامی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح خودرو را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد یکی از دو سرنشین خودرو دچار مصدومیت شده که به مرکز درمانی منتقل و تحت‌معالجه قرار گرفته است.

پایان دعوی زوج جوان بر سر مهریه ۱۴ میلیارد تومانی

یک زوج جوان که به خاطر مطالبه مهریه ۱۴ میلیارد تومانی از سوی زن، در آستانه جدایی بودند با تلاش اعضای شعبه ۱۶ شورای حل اختلاف کرگان و در راستای پویش «به حرمت امام حسین^(ع) می‌بخشم» با یکدیگر توافق کردند و از اطلاق منصرف شدند.

احمد جعفری رئیس مرکز حل اختلاف گلستان گفت: پرونده اختلاف و مطالبه مهریه ۱۴ میلیارد تومانی یک زوج در کرگان، به امید حفظ کانون خانواده به شعبه ۱۶ شورای حل اختلاف این شهرستان رجوع شد. اعضای این شعبه پس از بررسی و نشست‌های جداگانه با زوجین دریافتند این زوج ۱۵ سال پیش ازدواج کرده‌اند و یک فرزند ۱۳ ساله دارند که در نهایت موفق شدند این زوج را به ادامه زندگی ترغیب و از فروپاشی کانون خانواده جلوگیری کنند.

مرگ خانواده ۶ نفره در تصادف با تریلی

تصادف رانندگی یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با تریلی در محور نیکشهر به چابهار منجر به مرگ ۶ عضو یک خانواده شد. سید محمد مهدی سجادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان گفت: شامگاه دوشنبه گزارش برخورد خودرو سواری پژو پارس با تریلی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات امداد و نجات استان اعلام و بلافاصله تیم امداد و نجات پایگاه دینار کلک شهرستان نیکشهر به محل حادثه اعزام شد. این سانحه در کیلومتر ۴۵ محور نیکشهر به چابهار اتفاق افتاد که به دنبال آن هر ۶ سرنشین خودرو سواری در این حادثه جان خود را از دست دادند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

پیوند موفقیت‌آمیز دست قطع شده

پسر جوان که هنگام رانندگی دستش را از پنجره خودرو بیرون برده و در برخورد با خودروی دیگری قطع شده بود با تلاش پزشکان تبریزی دستش پیوند خورد. به گزارش مهر، این راننده ادات داشت هنگام رانندگی دستش را از خودرو بیرون برد که ناگهان به علت برخورد با خودرویی که از روبرو می‌آمد دستش قطع شد. با انتقال وی به بیمارستانی در تبریز عمل جراحی پیوند دست به صورت موفقیت‌آمیز انجام شد و یکی از عمل‌های نادر کشور در زمینه پیوند دست قطع شده بود. درحالی که بسیاری از پزشکان از عمل پیوند دست قطع شده ناامید شده بودند ولی در تبریز این عمل جراحی مهم و دشوار که در حدود هفت ساعت طول کشید توسط دکتر علی بهنام راد، به صورت موفقیت‌آمیز انجام و دست این جوان پیوند زده شد.

به گزارش ایران، صبح دیروز سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت در حاشیه طرح دستگیری سارقان و مالخران و کشف اموال مسروقه که در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار کرد: همکاران ما در پایگاه‌های آگاهی تهران بزرگ موفق به دستگیری ۱۱۲ سارق و مالخر شدند که از این تعداد ۲۵ نفر مالخر حرفه‌ای هستند و اموال مسروقه بسیاری از آنها کشف شده است. کارآگاهان پلیس آگاهی به صورت هفتگی از صنوف مختلف بازدید به عمل می‌آورند و در صورت مشکوک شدن به فردی، اقدامات لازم صورت می‌گیرد و پرونده تشکیل خواهد شد. در همین بازدیدها همکاران ما توانستند ۶۱۷ تلفن همراه مسروقه، ۱۹ خودرو و ۳۴ موتورسیکلت مسروقه کشف کنند.

رئیس پلیس آگاهی درباره تعداد مجرمان سابقه‌داری که در این طرح بازداشت شده‌اند، اظهار کرد: نزدیک به ۶۰ درصد از مجرمان دستگیر شده سابقه‌دار بوده‌اند که هیچ کدام از تخفیف در مجازات بهره‌مند نخواهند شد.

سرقت با کارگیری مهارت‌های ورزشی

سه متهم مدعی هستند که تحصیلات بالایی دارند و زمانی ورزشکاری حرفه‌ای بوده‌اند اما حالا سارق شده‌اند.

شغلت چیست؟ مربی ورزشی و پارکورکار حرفه‌ای هستم و قبلاً هم آموزش می‌دادم اما کسی کارم را جدی نمی‌گرفت؛ من هم تصمیم گرفتم از این مهارت در سرقت‌ها استفاده کنم. با همدساتت چطور آشنا شدی؟

محسن دراپور- راننده- حرفه‌ای است. در خیابان ولیعصر می‌خواستیم گوشی‌اش را از داخل ماشین بزنم که به خاطر دست‌فروشان خیلی خوبی که داشت، نتوانستیم و با هم درگیر شدیم. گفت من خودم این کاره هستم، به یک دزد که نمی‌توانی بزنی، همین حرف باعث شد تا ما دوست شویم و یک باند تشکیل دادیم. شهاب هم کاراته‌کار است، چچه محل‌مان است و او دست‌فروشان موتورش خیلی عالی است.

چه چیزی سرقت می‌کردید؟

گوشی و خودرو. شگردان چیست؟ من گوشی را بطوری سرقت می‌کنم که تازه ۱۰ دقیقه بعد صاحبش متوجه می‌شود که گوشی در دستش نیست. من گوشی را سرقت می‌کنم و سوار ماشین می‌شوم و محسن هم به راه می‌افتد.

تمام این مهارت به خاطر این است که ورزشکاری حرفه‌ای در رشته پارکور بودم. بیشتر گوشی‌های آیفون می‌زنم، البته ما از خانم‌ها سرقت نمی‌کردیم، فقط از آنهایی که وقتی روی زمین راه می‌روند، به زمین خفرفروشی می‌کنند.

محسن هم درباره اینکه چرا دست به سرقت زده، گفت: لیسانس مکانیک و لیسانس مدیریت دارم، دو همدست دیگر هم لیسانس دارند اما بیگار بودیم، وقتی رابطه

به جای ضابطه تعیین‌کننده شغل و درآمد است، ما هم مجبوریم زوری کنیم. من از سال ۸۱ در کار خلاف اقدام. کلی مدرک قهرمانی دارم، همیشه نفل اول انوموبیلرانی بودم.

سابقه دستگیری داری؟ هیچ کسی نمی‌تواند نه پیاده نه با خودرو مرا دستگیر کند. من آنقدر در رانندگی حرفه‌ای هستم که کسی به پایم نمی‌نهد. همین دوستم مثل آب خوردن از دیوار راست بالا می‌رود.

ماشین را چطور سرقت می‌کنید؟

ماشین‌های داخلی را ۲ تا ۳ ثانیه و ماشین‌های خارجی را نهایت در ۵ ثانیه سرقت می‌کنیم. من حتی در این رابطه آموزش هم می‌دهم. تا ۵۰ میلیون تومان هم برای آموزش سرقت می‌گیرم. بستگی به وضع مالی شاگرد و ضرب هوشی او دارد.

با وسایل سرقتی‌چه می‌کردید؟

با ماشین‌ها می‌رفتیم دوردر و در مسیر اگر ماشین بهتری می‌دیدیم و دل‌مان می‌خواست، ماشین اولی را رها کرده و خودروی دیگری سرقت می‌کردیم. بعد از اینکه بنزین ماشین تمام می‌شد، وسایل داخلش را برمی‌داشتیم و ماشین را رها می‌کردیم. گوشی‌ها را هم که می‌فروختیم. ولی پول‌هایی را که از سرقت‌ها به دست می‌آوردیم بیشتر خرج مواد غذایی برای سگ‌های ولگرد می‌کردیم.

۱۱۲ سارق و مالخر در طرح پلیس پایتخت دستگیر شدند

از انهدام باند لاشخورها تا دستگیری دختر سارق دارو

گروه حوادث-مضربه همایونی / مالخری که به ۶ زبان زنده دنیا مسلط است، سارقان ورزشکار با کلکسیون از جرایم و سارقان دارو از داروخانه، متهمانی هستند که با ده‌ها سارق و مالخر دیگر از جمله خاطبانی هستند که در آخرین طرح پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شده‌اند.



پنج زبان دیگر مسلط و مدعی است که پاسپورت انگلیسی دارد و شهروند آنجاست. جرمت چیست؟ می‌گویند مالخری کرده‌ام. یک ماشین مزدا ۳ را از من گرفته‌اند که دزدی بوده است. اما ظاهراً تو ماشین‌های سرقتی را می‌خریدی و به آن طرف مرز می‌بردی؟

سرقتی نبودند. ماشین‌ها را با مبلغ پانص می‌خریدم و به واسطه سال‌هایی که مدت‌ها در خارج از کشور زندگی کرده بودم، آشنایان پیدا کرده بودند که آنها را از من خریداری و از کشور خارج می‌کردند. دستگیر شدید؟

پسر پارکورکار گفت: از بخت بد در خیابان داشتیم می‌رفتم که مأمور به قیافه‌ام مشکوک شد و از من خواست به کلانتری بروم. در آنجا تصاویر سرقت‌هایمان که توسط دوربین‌های مداربسته گرفته شده بود، رو شد. من که بازداشت شدم، دو همدستم دیگر هم گرفتار شدند.

راحت‌ترین خودرو برای سرقت چه ماشینی است؟ شاید تبلیغ باشد اما مزدا ۳، در کمتر از ۳۰ ثانیه نمی‌شود آن را سرقت کرد. البته بگویم سرقت ماشین شگرد خاص خودش را دارد که گفتنش اینجا درست نیست.

متهمی که به شش زبان تسلط دارد به غیر از زبان مادری‌اش، به ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان می‌خریدم و کمی گران‌تر می‌فر و ختم. چه مدت خارج کشور زندگی می‌کردی؟ ۴۱ سال، از زمانی که ۱۸ سالم بود، از ایران رفتم و در کشورهای ترکیه، رومانی، اتریش، آلمان، سوئد، انگلیس، ژاپن، فرانسه، آمریکا و... زندگی کردم. به همین دلیل به این زبان‌ها تسلط دارم. در آنجا شغلت چه بود؟ به واسطه زبان‌هایی که بلد بودم، به هر کشوری که می‌رفتم به عنوان مترجم توریست‌ها مشغول به کار می‌شدم. درآمد هم خیلی خوب بود و پول‌هایم را می‌فروختم ایران و پدرم برایم خانه و ملک می‌خرید.

یک مدت که فتانه، دارو با خودش آورد و کسی متوجه نشد، گفت پول هم سرقت کنیم. طمع او کار دست‌مان داد و صاحب داروخانه بعد از چند ماه وقتی متوجه شد که دخل و خرج جور نیست، شک کرد و به فتانه مشکوک شد. فتانه که بازداشت شد، داخل ظرف غذایی داروهای سرقتی هم پیدا شد.

چه مقدار دارو سرقت کردید؟ شاک می‌گویند ۴ میلیارد تومان دارو و پول از او سرقت شده است. با داروهای سرقتی چکار می‌خواستید انجام دهید؟ از بچگی عاشق این بودم که داروخانه داشته باشم. آن هم یک داروخانه خیلی بزرگ در تهران. با خودم گفتم حالا که نمی‌توانی صاحب داروخانه شوی، حداقل در یک داروخانه کار کن. بعد هم که اخراج شدم و ماجرای سرقت داروها پیش آمد با خودم گفتم داروها را نکه می‌دارم تا با آنها یک داروخانه بزنم.

مگر مدرک مرتبط داری؟ لیسانس صنایع غذایی دارم، اما مدرک نیاز نیست، فقط باید پول داشته باشی آن هم برای سرمایه‌گذاری.

سرقت‌های باند لاشخورها

۱۵ بار بازداشت شده و آخرین بار پس از آزادی باندی را تأسیس کرد که ابتدا نامش جمشید ژاپنی بود و بعد آن را به خاطر دوستانش به باند لاشخورها تغییر داد.

چه مدت است که سرقت می‌کنی؟

حسابش از دستم رفته اما تصور می‌کنم ۲۰ سال می‌شود. قبلاً در کار پوشاک بودم و وضع مالی ام خوب بود. اما خودروام را سرقت کردند و چون سارق و خودرو هرگز پیدا نشد، با خودم گفتم چرا اینقدر رحمت بکنم و کار کنم، دزدی می‌کنم!

در این ۲۰ سال چند بار بازداشت شدی؟ ۱۵ باری می‌شود، دیگر معتاد سرقت شده‌ام، اگر هم بخواهم ترک کنم، چه کاری می‌توانم پیدا کنم که بتوانم با آن زندگی‌ام را بگذرانم.

با پول‌هایی که از سرقت‌ها به دست آوردی، چه کردی؟

چه پولی؟ با‌آوردۀ را باد می‌برد. هم‌هاش برای خوشگذرانی و تفریح رفت و برای هزینه مواد مخدرم دود شد. با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

کار سختی نیست، خیلی راحت می‌توانی سارق پیدا کنی مخصوصاً برای من که سابقه‌دار هم بودم. چون قیافه یکی از همدستانم شبیه ژاپنی‌هاست، به او می‌گفتند جمشید ژاپنی و اسم باندم را همین گذاشتم اما بعد چون دوستام می‌گفتند ما مثل لاشخورها عمل می‌کنیم، به لاشخورها معروف شدیم.

مگر چکار می‌کردید؟ مثل لاشخور به جان ماشین‌های سرقتی می‌افتادیم و هر چی داشت و نداشت را برمی‌داشتیم تا بفروشیم. بعد هم خودرو را در پرت‌ترین جای ممکن رها می‌کردیم تا زمانی صاحبش آن را پیدا کند که آهن‌هایش هم زنگ زده باشد.

دام پرزرق و برق مجرمان سایبری برای متقاضیان کار

برای تشکیل پرونده استخدامی اخذ می‌کنند، اما در ادامه از عودت آن به متقاضی خودداری می‌کنند. سوءاستفاده از مدارک هویتی متقاضیان، سوءاستفاده از کارت و حساب بانکی و... نیز از جمله دیگر روش‌های این افراد است. همچنین در مواردی دیده شده که سودجویان، متقاضیان را به سایت‌ها و درگاه‌های جعلی پرداخت اینترنتی هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب کاربران می‌کنند. در برخی موارد نیز کاربران به صفحات شرط‌بندی و قمار هدایت می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه فرایند جست‌وجو برای کار باید از طریق بسترها و سازمان‌های معتبر انجام شود، گفت: توصیه پلیس فتا به مردم و بخصوص افراد جویای کار این است که به هیچ عنوان فریب تبلیغات و عناوین اغواکننده در مورد استخدام و کارایی را نخورده و چنانچه با موارد این چنینی مواجه شدند حتماً استعلامات و تحقیقات اولیه را در خصوص شرکت‌های مذکور انجام دهند. پلیس فتا نیز آماده دریافت گزارش‌های تخلف و موارد مجرمانه از مردم است.

گروه حوادث: کلاهبرداران سایبری و مجرمان فضای مجازی این روزها دام پرزرق و برقی برای جوانان و جویندگان کار در فضای مجازی پهن کرده‌اند و با تبلیغات گسترده به دنبال پر کردن جیب‌های خودشان هستند.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان فضای مجازی از هر فرصتی برای ارتکاب اعمال مجرمانه خود استفاده می‌کنند، یکی از موضوعاتی که مورد توجه افراد سودجو در این فضا قرار دارد، کلاهبرداری از متقاضیان استخدام و کاریابی است. استناد از افرادی زیادی در سطح جامعه جویای شغل هستند، شایان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج آگهی‌های استخدامی کاذب در فضای مجازی و همچنین سایت‌های آگهی آنلاین اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کنند. افراد سودجو پس از انتشار آگهی با عناوین جذاب و فریبنده‌ای مانند در خانه بمانید و درآمد میلیونی داشته باشید، درآمد بالای ۲۰ میلیون و... از متقاضیان مبالغی را